

M.U.D. Trading ApS

Østerbrogade 51B, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 99 45 43

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Kenneth Thomas Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.U.D. Trading ApS Østerbrogade 51B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 99 45 43
	Stiftet: 1. januar 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Karsten Frost Mathiesen, Bestyrelsesformand Anders Vincents Jansen
Direktion	Kenneth Thomas Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Blue Company Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 688 mod t.kr. 570 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 115 mod t.kr. 137 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at finansieringen opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges efter fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	687.735	569.619
2 Personaleomkostninger	-414.208	-366.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.828	-50.828
Driftsresultat	222.699	152.652
Andre finansielle indtægter	15.321	10.021
3 Øvrige finansielle omkostninger	-87.016	-75.029
Resultat før skat	151.004	87.644
Skat af årets resultat	-35.765	49.201
Årets resultat	115.239	136.845
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.239	136.845
Disponeret i alt	115.239	136.845

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	68.750	81.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>68.750</u>	<u>81.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	92.636	130.964
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.636</u>	<u>130.964</u>
Deposita	35.349	34.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.349</u>	<u>34.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.735</u>	<u>247.104</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.208.958	1.097.715
Varebeholdninger i alt	<u>1.208.958</u>	<u>1.097.715</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.535	39.958
Udskudte skatteaktiver	106.773	142.538
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	87.103
Andre tilgodehavender	32.915	68.825
Periodeafgrænsningsposter	19.556	0
Tilgodehavender i alt	<u>171.779</u>	<u>338.424</u>
Likvide beholdninger	111.437	2.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.492.174</u>	<u>1.438.512</u>
Aktiver i alt	<u>1.688.909</u>	<u>1.685.616</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.100	125.100
Overført resultat	-671.504	-786.744
Egenkapital i alt	-546.404	-661.644
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	29.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.202	169.889
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.444.894	1.297.395
Anden gæld	372.217	850.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.235.313</u>	<u>2.347.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.235.313</u>	<u>2.347.260</u>
Passiver i alt	<u>1.688.909</u>	<u>1.685.616</u>

- 1 Selskabets kapitalberedskab
- 4 Eventualposter
- 5 Nærtstående parter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at finansieringen opretholdes.

Det er derfor ledelsens vurdering, at årsrapporten kan aflægges efter fortsat drift.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	370.260	318.332
Pensioner	38.700	38.387
Andre omkostninger til social sikring	5.248	9.420
	414.208	366.139
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.634	63.949
Andre finansielle omkostninger	19.382	11.080
	87.016	75.029

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 109. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nebbegård Invest A/S, CVR-nr. 33 49 66 72, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nebbegård Invest A/S, Gladsaxe.
